
事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 

晩秋の侯、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社株式会社カンバスは 2017 年 12 月 4 日より下記に移転することとなりました。 

これを機に従業員一同さらに専心努力し、お客様のご期待にお応えする決意でございます。今後とも一

層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

2017 年 11 月吉日 

株式会社カンバス 

代表取締役  福原誠二 

記 

新所在地： 〒101-0051  

東京都千代田区神田神保町１－５０ 浦野ビル８Ｆ         

        電話. ０３－６８１１－０８０６（代表） 

        FAX. ０３－６８１１－０８０７ 

  神保町駅 徒歩 6 分  水道橋駅 徒歩 9 分  御茶ノ水駅 徒歩 11 分 

  新御茶ノ水駅 徒歩 13 分  小川町駅/淡路町駅 徒歩 14 分 

営業開始日： 2017 年 12 月 4 日（月） 

 


